
UCHWAŁA NR 613/227/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w wykonaniu uchwały Nr LVIII/343/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
23 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do realizacji programu „Samodzielność - 
Aktywność - Mobilność” w zakresie programów "Mieszkanie dla absolwenta" oraz „Dostępne mieszkanie", 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Gałek, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej, do dokonywaniu w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich 
czynności, w tym podpisywania dokumentów finansowych oraz składania oświadczeń woli związanych z realizacją 
programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność” w zakresie programów "Mieszkanie dla absolwenta" oraz 
„Dostępne mieszkanie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 8294D282-4359-4828-8A8E-764F44045841. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




